
 

 
  

 

 

 

 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky Dodávka a instalace 5 kamerových bodů v Bílině 

Systémové číslo zakázky 
v systému E-ZAK 

P22V00000213 

Identifikační číslo projektu 314D082009236 

Název projektu Bílina – Rozšíření MKDS o kamerové body – 2022 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Bílina 

Sídlo zadavatele Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00266230 / CZ00266230 

 
Vážení účastníci zadávacího řízení, 

zadavatel veřejné zakázky obdržel dne 27.10.2022 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

 

Dotaz č. 1: 

U spojů KB Pivovarská a KB Bílinská = spoj na Věž je myšleno Radnice města? 

 

Odpověď č. 1: 

Ano. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Jelikož neprobíhá PMP, chceme požádat o informaci k dostupnosti a fotodokumentaci z místa 
„Spoj na Věž“ kam se má instalovat pojítko. 

 

Odpověď č. 2: 

KB Pivovarská (170 m) a KB Bílinská (620 m), pohled z věže: 



 

 

 

 

Dotaz č. 3: 

Rovněž potřebuji specifikaci toho jak bude pojítko přichyceno a kam? Jak bude napájeno? A 
kde bude napájení umístěno?   

 

Odpověď č. 3: 

Pojítka budou na lampách VO, napájeno skrze dobíjení přes baterii. Na věži budou umístěné 
za oknem věže, nutno dodat výložníky stožárové. U oken jsou umístěné vertikální stožáry na 
zdi. Napájení je možné z racku na věži, kde je POE Cisco Switch anebo 24V napájecí lišta. 

 



 

 
  

 

 

 

 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Umístění spoje na věži směr KB Pivovarská: 

 

 

  



Umístění spoje na věži směr KB Bílinská: 

 

 

  



 

 
  

 

 

 

 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Dotaz č. 4: 

Je zde nějaké omezení při instalaci? Je zde omezení v rámci pracovních hodin úřadu? 

 

Odpověď č. 4: 

Ano, z důvodu přístupu na věž je potřeba montáž provést v pracovní době úřadu. 

 

 

Dotaz č. 5: 

To stejné poprosíme pro Síbovu 315. Fotodokumentaci, přístup a zda je zde nějaké omezení.   

Specifikace umístění pojítka, jedná se o rovnou střechu, bude součástí dodávky a i výložník 
na který se bude umísťovat? Jak a z čeho bude řešeno napájení pojítka?   

 

Odpověď č. 5: 

Část na lampě VO bude napájena skrze dobíjení přes baterii (dobíjí se při rozsvícení lampy 
VO).  

Druhá část spoje bude na ploché střeše panelového domu Síbova 315, kde je konektivita do 
MKDS. Zde bude potřeba výložník na zeď strojovny výtahu, napájení je ze zásuvky pod 
střechou v posledním patře v rozvaděči. Není zde poe switch ani napájecí lišta. 

 

 

V Bílině dne 31.10.2022 

 

Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů 


